Oficio n° (SF)

A Sua Excelência o Senhor

Brasília, em de de

Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência que, aprovado pelo Senado Federal, em
revisão, foi encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Presidente da República, para os fins
constantes do art. 66 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 5.826, de 2019, que
"Altera a Lei n° 11.326, de 24 de julho de 2006 (Lei da Agricultura Familiar), para ampliar
o âmbito do planejamento e da execução das ações da Política Nacional da Agricultura
Familiar e Empreendimentos Familiares Rurais".

Atenciosarnente,

gsl/pl 19-5826

ü1J41
'Vvalho

io do Senado Federal

-.

ÇRETARI

o t2i24_.
ie oriiem, à Secretariae1

c M¬sa, para a devidas providências.

*C
D2

44
74

64
66
20

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
11

0/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
02

/2
02

4
14

:1
7:

00
.0

00
 -

M
ES

A